ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

« Я А М 202<г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Скадовск

№ &гП

Об изменении графика маршрута Скадовск - Антоновка

В соответствии с и.5 части 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2014 №220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», и решения комиссии от 20.02.2025

№2 «по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории Скадовского муниципального округа Херсонской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в график маршрута «Скадовск - Антоновка»

согласно Приложению №1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте

Администрации Скадовского муниципального округа

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Скадовского муниципального округа по жилищно-

коммунальному хозяйству Хоменко А.С.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области

А.П. Дудка

Приложение №1

СКА ДО ВСК МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ПАССАЖИРСКИЕ АВТОТРАНСПОРТНЫЕ ПЕРЕВОЗКИ СКАДОВСКОГС

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

275700, Херсонская область, город Скадовск, ул. Пасечника 19А; МУП
«Пассажирские ДТП Скадовского МО»

ОГРН 1249500002960 ИНН/КПП 9500025426/950001001
Тел.: +7 990 232-78-55, e-mail: skadovsk perevozkv@mail.ru

РАСПИСАНИЕ
движения автобуса по маршруту

Скадовск- Белая Акация-Антоновка

Рейс выполняется: Ежедневно

Пункт остановки

Отправление
час.мин.

Рейс № 1 Рейс № 2 Рейс № 3 Рейс
№4

Рейс №5

Прямой маршрут
Скадовск школа № 1 07.00 08.30 10.30 15.00 16.10

Магазин «200» 07.03 08.33 10.33 15.03 16.13
Водное хозяйство 07.05 08.35 10.35 15.05 16.15

Магазин 33 м2 07.08 08.38 10.38 15.08 16.18
Ул. Пасечника-

Шмидта
07.12 08.42 10.42 15.12 16.22

Белая Акация 07.15 08.45 10.45 15.15 16.25
Антоновка 07.25 08:55 10.55 15.25 16.35

Обратный маршрут
Антоновка 07.35 09.05 11.05 15.35 16.45

Белая Акация 07.45 09.15 11.15 15.45 16.55
Ул. Пасечника-

Шмидта
07.48 09.18 11.18 15.48 16.58

Магазин 33 м2 07.52 09.22 11.22 15.52 17.02
Водное хозяйство 07.55 09.25 11.25 15.55 17.05

Магазин «200» 07.57 09.27 11.27 15.57 17.07
Скадовск школа № 1 08.00 09.30 11.30 16.00 17.10

Возможны изменения в расписании.

mailto:perevozkv@mail.ru